2025 年 3 月 5 日

各 位

株式会社 EPLink

代表取締役 山本 賢一

代表取締役及び執行役員体制並びに本店移転に関するお知らせ

当社は、以下の通り、２０２５年４月１日付代表取締役及び執行役員体制、並びに本店移転を、２０

２５年３月開催予定の取締役会の決議をもって決定することにいたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 代表取締役の異動

１）新たに代表取締役になる者（2025 年４月１日付）

２）担当業務が変更となる取締役（2025 年４月１日付）

２． 執行役員の異動

（2025 年４月１日付）

※社長代表執行役員 山本賢一は、2025 年 3 月 31 日をもって退任します。

氏名 新役職・担当業務 現役職・担当業務

中島 裕尚

（なかじま ひろなお）

代表取締役

社長代表執行役員

事業本部長

経営全般

取締役

副社長執行役員

事業本部長

氏名 新役職・担当業務 現役職・担当業務

山本 賢一

（やまもと けんいち）

取締役（非常勤）

代表取締役

社長代表執行役員

経営全般

氏名 新役職・担当業務 現役職・担当業務

大久保 理基

（おおくぼ りき）

上席執行役員

総合企画室長

執行役員

総合企画室長

（参考）2025 年４月１日付体制

取締役・監査役体制

執行役員体制

３． 本店の移転について

１） 新本店所在地

東京都新宿区筑土八幡町２番１号

   （ご参考）現本店所在地：東京都新宿区津久戸町１番８号

２） 移転予定日

2025 年 4 月 1 日

４．その他

 以下の通り、本社オフィスを移転し業務を開始する予定です。

〇 新本社オフィス所在地

〒112-0004 東京都文京区後楽二丁目 3 番 19 号 住友不動産飯田橋ビル４号館 5 階

電話番号：03-4218-3500（代表）＊変更ありません。

業務開始日：2025 年 5 月 7 日（水）予定

以上

役職 氏名

代表取締役 中島 裕尚

取 締 役 山本 泰紀

取 締 役（非常勤） 山本 賢一

取 締 役（非常勤） 小笠原 昭喜

監 査 役 神谷 晋司

役職 氏名 担当業務

社長代表執行役員 中島 裕尚 経営全般、事業本部長

上 席 執 行 役 員 大久保 理基 総合企画室長

執 行 役 員 柏葉 彩 事業本部副本部長 兼 東日本支社長

執 行 役 員 今野 真純 西日本支社長

執 行 役 員 竹内 貴臣 事業企画推進センター長

執 行 役 員 山本 泰紀 管理センター長

【問合せ先】

株式会社 EPLink  総務室

E-mail：info@eps.co.jp